

<b>Blackstone Investment Grade Systematic Corporate Fund (UCITS)</b>	<p>Fonden investerar i en portfölj av exponeringar mot kreditrisken för företag med eget kapital noterat på erkända börser, med tillämpning av ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för val av tillgångar och portföljkonstitution. Fonden använder portföljdiversifiering som styrs av aktiv riskbedömning och portföljförvaltning. Ytterligare en del av avkastningen förväntas uppnås genom att investera i långa exponeringar mot attraktivt prissatta företagskreditillgångar och derivat.</p> <p>Fonden strävar efter vinst genom att inneha långa positioner som har identifierats som undervärderade (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde) av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Standardsannolikhetsmätningen baseras på en egenutvecklad modell som utvecklats av investeringsförvaltaren och som tar hänsyn till ett företags tillgångsvärde, skuldstruktur och volatilitet. Exponeringens "rättvisa värde" baseras också på egenutvecklade analyser som utvecklats av investeringsförvaltaren och tar hänsyn till andra egenskaper hos exponeringen (t.ex. kreditbetyg, sektor och term). Den långa portföljen investeras i företagsobligationer utan att använda någon upplåning för hävstångseffekt.</p> <p>Bolaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat fonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i fondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningsscreen för val av investeringar och (från och med dagen för detta offentliggörande) syftar till att undvika vissa emittenter från kategorier som kärnvapen, kontroversiell ammunition, opioidtillverkning, detaljhandels sålda stridsmedel, kolgruvdrift, privata fängelser och avlöningsdagslån.</p>
--	---

<b>Blackstone Low Carbon Investment Grade Corporate</b>	<p>Fonden investerar i en portfölj av exponeringar mot kreditrisken för företag med eget kapital noterat på erkända börser, med tillämpning av ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för val av tillgångar och portföljkonstitution. Fonden använder portföljdiversifiering som styrs av aktiv riskbedömning och portföljförvaltning. Ytterligare en del av avkastningen förväntas uppnås genom att investera i långa exponeringar mot attraktivt prissatta företagskreditillgångar och derivat.</p> <p>Fonden strävar efter vinst genom att inneha positioner som har identifierats som undervärderade, (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde), av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Standardsannolikhetsmätningen baseras på en egenutvecklad modell som utvecklats av investeringsförvaltaren och som tar hänsyn till ett företags tillgångsvärde, skuldstruktur och volatilitet. Exponeringens "rättvisa värde" baseras också på egenutvecklade analyser som utvecklats av investeringsförvaltaren och tar hänsyn till andra egenskaper hos exponeringen (t.ex. kreditbetyg, sektor och term). Den långa portföljen investeras i företagsobligationer utan att använda någon upplåning för hävstångseffekt.</p> <p>Fondens investeringsmål är att producera avkastning, netto efter avgifter och kostnader över resultatet för Barclays Global Aggregate Corporate Bond Index säkrat till amerikanska dollar ("<b>indexet</b>"). Fonden strävar också efter att uppnå minst 50 % lägre viktad koldioxidintensitet än indexet. Fondens viktade genomsnittliga koldioxidintensitet är exponeringen mot koldioxidintensiva företag. Koldioxidintensiteten i fonden fastställs genom att mäta direkta koldioxidutsläpp från de enskilda företagens obligationsutgivare i fonden samt utsläpp från inköpt energi i förhållande till deras företagsintäkter. Investeringsförvaltaren använder ett egenutvecklat system för att mäta kolintensiteten hos de enskilda investeringarna. Investeringsförvaltaren förlitar sig på tredjepartsdata för koldioxidutsläpp och potentiella koldioxidutsläpp från fossila bränslereserver som mäts baserat på en emittents rapporterade data från årsrapporter, rapporter om företagets sociala ansvar, CDP ("carbon disclosure project"), olje- och gasindustriorgan och data som härrör från andra relevanta tredjepartskällor. Som en del av investeringsvalsprocessen minskar investeringsförvaltaren systematiskt enskilda emittenter med hög koldioxidintensitet, men utesluter inte någon viss sektor eller bransch enbart baserat på koldioxidintensitet.</p> <p>Bolaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat fonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i fondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningsscreen för val av investeringar och, (från och med dagen för detta offentliggörande), syftar till att undvika vissa emittenter från kategorier som kärnvapen, kontroversiell ammunition, opioidtillverkning, detaljhandel med sålda stridsmedel, kolbrytning, privata fängelser, löneutlåning och tobaksindustrin.</p>
---	--

<b>Blackstone Enhanced Global Systematic Credit Fund (UCITS)</b>	<p>Fonden investerar i en portfölj av exponeringar mot kreditrisken för företag med eget kapital noterat på erkända börser, med tillämpning av ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för val av tillgångar och portföljkonstitution.</p> <p>Fonden strävar efter vinst genom att inneha långa positioner som har identifierats som undervärderade (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde) av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Standardsannolikhetsmätningen baseras på en egenutvecklad modell som utvecklats av investeringsförvaltaren och som tar hänsyn till ett företags tillgångsvärde, skuldstruktur och volatilitet. Exponeringens "rättvisa värde" baseras också på egenutvecklade analyser som utvecklats av investeringsförvaltaren och tar hänsyn till andra egenskaper hos exponeringen (t.ex. kreditbetyg, sektor och term). Den långa portföljen investeras i företagsobligationer utan att använda någon upplåning för hävstångseffekt.</p> <p>Bolaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat fonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i fondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningsscreen för val av investeringar och (från och med dagen för detta offentliggörande) syftar till att undvika vissa emittenter från kategorier som kärnvapen, kontroversiell ammunition, opioidtillverkning, detaljhandelssålda stridsmedel, kolgruvdrift, privata fängelser och avlöningsdagslån.</p>
--	--

<b>Blackstone Market Neutral Systematic Credit Fund (UCITS)</b>	<p>Fonden investerar i en portfölj av exponeringar mot kreditrisken för företag med eget kapital noterat på erkända börser, med tillämpning av ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för val av tillgångar och portföljkonstitution.</p> <p>Fonden strävar efter vinst genom att inneha långa positioner som har identifierats som undervärderade, (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är högre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde), och inneha korta positioner som har identifierats som övervärderade, (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde), av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Den långa portföljen använder creditswappar ("CDS") genom att sälja skydd. Den korta portföljen använder CDS genom att köpa skydd. De långa och korta portföljerna är konstruerade i syfte att kompensera exponeringar mot marknadsomfattande kreditspreadrörelser. Fonden strävar efter att generera en låg volatilitetsavkastning genom att förvalta de långa och korta portföljerna dynamiskt.</p> <p>Bolaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat fonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i fondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningsscreen för val av investeringar och (från och med dagen för detta offentliggörande) syftar till att undvika vissa emittenter från kategorier som kärnvapen, kontroversiell ammunition, opioidtillverkning, detaljhandelssålda stridsmedel, kolgruvdrift, privata fängelser och avlöningsdagslån.</p>
---	--

<b>Blackstone Low Carbon Short Duration Corporate Bond Fund (UCITS)</b>	<p>Fonden investerar i en portfölj av exponeringar mot kreditrisken för företag med eget kapital noterat på erkända börser, med tillämpning av ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för val av tillgångar och portföljkonstitution.</p> <p>Fonden strävar efter vinst genom att inneha långa positioner som har identifierats som undervärderade (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde) av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Standardsannolikhetsmätningen baseras på en egenutvecklad modell som utvecklats av investeringsförvaltaren och som tar hänsyn till ett företags tillgångsvärde, skuldstruktur och volatilitet. Exponeringens "rättvisa värde" baseras också på egenutvecklade analyser som utvecklats av investeringsförvaltaren och tar hänsyn till andra egenskaper hos exponeringen (t.ex. kreditbetyg, sektor och term). Den långa portföljen investeras i företagsobligationer utan att använda någon upplåning för hävstångseffekt</p> <p>Fondens investeringsmål är att producera avkastning, exklusive avgifter och kostnader utöver Bloomberg Barclays Global Corporate Custom Weighted Index ("<b>indexet</b>"). Fonden strävar också efter att uppnå minst 50 % lägre viktad koldioxidintensitet än indexet. Fondens viktade genomsnittliga koldioxidintensitet är exponeringen mot koldioxidintensiva företag. Koldioxidintensiteten i fonden fastställs genom att mäta direkta koldioxidutsläpp från de enskilda företagens obligationsutgivare i fonden samt utsläpp från inköpt energi i förhållande till deras företagsintäkter. Investeringsförvaltaren använder ett egenutvecklat system för att mäta kolintensiteten hos de enskilda investeringarna. Investeringsförvaltaren förlitar sig på tredjepartsdata för koldioxidutsläpp och potentiella koldioxidutsläpp från fossila bränslereserver som mäts baserat på en emittents rapporterade data från årsrapporter, rapporter om företagets sociala ansvar, CDP ("carbon disclosure project"), olje- och gasindustriorgan och data som härrör från andra relevanta tredjepartskällor. Som en del av investeringsvalsprocessen minskar investeringsförvaltaren systematiskt enskilda emittenter med hög koldioxidintensitet, men utesluter inte någon viss sektor eller bransch enbart baserat på koldioxidintensitet.</p> <p>Bolaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat fonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i fondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningsscreen för val av investeringar och, (från och med dagen för detta offentliggörande), syftar till att undvika vissa emittenter från kategorier som kärnvapen, kontroversiell ammunition, opioidtillverkning, detaljhandel med sålda stridsmedel, kolbrytning, privata fängelser, löneutlåning och tobaksindustrin.</p>
---	--

<b>Blackstone Low Carbon High Yield Corporate Bond Fund (Feeder)</b>	<p>Fonden investerar i stort sett alla sina tillgångar i Blackstone High Yield Systematic Corporate Fund (UCITS), en delfond av Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV, ("Master Fund"). Masterfonden investerar i en portfölj av företagsobligationer, (främst högavkastande obligationer), och kreditswappar på kreditrisken för företag som är emittenter av företagsobligationer genom att tillämpa ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för tillgångsval och portföljkonstitution. Investeringsstrategin förväntas vara nettolång kreditrisk för företag som har instrument som handlas på erkända börser över hela världen. Masterfonden använder portföljdiversifiering som styrs av aktiv riskbedömning och portföljförvaltning.</p> <p>Masterfonden strävar efter vinst genom att inneha långa positioner som har identifierats som undervärderade (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde) av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Standardsannolikhetsmätningen baseras på en egenutvecklad modell som utvecklats av investeringsförvaltaren och som tar hänsyn till ett företags tillgångsvärde, skuldstruktur och volatilitet. Exponeringens "rättvisa värde" baseras också på egenutvecklade analyser som utvecklats av investeringsförvaltaren och tar hänsyn till andra egenskaper hos exponeringen (t.ex. kreditbetyg, sektor och term). Den långa portföljen investeras i företagsobligationer, främst högavkastning och CDS på kreditrisken för emittenter av företagsobligationer.</p> <p>Huvudfondens investeringsmål är att producera avkastning, netto efter avgifter och kostnader över resultatet för BofA Merrill Lynch US High Yield Constrained Index säkrat till amerikanska dollar ("<b>indexet</b>"). Masterfonden strävar också efter att uppnå minst 50 % lägre viktad koldioxidintensitet än indexet. Masterfondens vägda genomsnittliga koldioxidintensitet är exponeringen mot koldioxidintensiva företag. Koldioxidintensiteten i masterfonden bestäms genom att mäta direkta koldioxidutsläpp från de enskilda företagens obligationsutgivare i masterfonden samt utsläpp från inköpt energi i förhållande till deras företagsintäkter. Investeringsförvaltaren använder ett egenutvecklat system för att mäta kolintensiteten hos de enskilda investeringarna. Investeringsförvaltaren förlitar sig på tredjepartsdata för koldioxidutsläpp och potentiella koldioxidutsläpp från fossila bränslereserver som mäts baserat på en emittents rapporterade data från årsrapporter, rapporter om företagens sociala ansvar, CDP ("carbon disclosure project"), olje- och gasindustriorgan och data som härrör från andra relevanta tredjepartskällor. Som en del av investeringsvalsprocessen minskar investeringsförvaltaren systematiskt enskilda emittenter med hög koldioxidintensitet, men utesluter inte någon viss sektor eller bransch enbart baserat på koldioxidintensitet.</p> <p>Företaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat masterfonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i masterfondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningsscreen för val av investeringar och (från och med dagen för detta offentliggörande) syftar till att undvika vissa emittenter från kategorier inklusive men inte begränsat till kärnvapen, kontroversiella</p>
--	---

	ammunition, opioidtillverkning, detaljhandelsförsäljning av stridsmedel, kolbrytning, privata fängelser, löneutlåning och tobaksindustrin.
--	--

<b>Blackstone Emerging Market Systematic Corporate Fund (Feeder)</b>	<p>Fonden investerar i stort sett alla sina tillgångar i Blackstone Emerging Market Corporate Fund, en delfond av Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV ("huvudfonden"). Masterfonden investerar i en portfölj av företagsobligationer (främst investeringsgrad) genom att tillämpa ett kvantitativt drivet tillvägagångssätt för val av tillgångar och portföljkonstitution. Investeringsstrategin förväntas vara en lång kreditrisk för företag som har instrument som handlas på erkända börser över hela världen. Masterfonden använder portföljdiversifiering som styrs av aktiv riskbedömning och portföljförvaltning.</p> <p>Masterfonden strävar efter vinst genom att inneha positioner som har identifierats som undervärderade (dvs. marknadspriset på kreditrisk eller "kreditspread" är lägre än investeringsförvaltarens uppskattning av vad som är verkligt värde) av investeringsförvaltaren. Sådana positioner kommer att identifieras av investeringsförvaltarens egen analys, som inkluderar en standard sannolikhetsmätning och en kvantitativ analys av det "rimliga värdet" för varje exponering. Standardsannolikhetsmätningen baseras på en egenutvecklad modell som utvecklats av investeringsförvaltaren och som tar hänsyn till ett företags tillgångsvärde, skuldstruktur och volatilitet. Exponeringens "rättvisa värde" baseras också på egenutvecklade analyser som utvecklats av investeringsförvaltaren och tar hänsyn till andra egenskaper hos exponeringen (t.ex. kreditbetyg, sektor och term). Den långa portföljen investeras i företagsobligationer utan att använda någon upplåning för hävstångseffekt.</p> <p>Bolaget har i samråd med investeringsförvaltaren kategoriserat fonden som en artikel 8-produkt för SFDR:s syften. Investeringsförvaltaren integrerar miljömässiga och sociala egenskaper i masterfondens investeringsprocess genom att tillämpa en uteslutningscreen för val av investeringar och (från och med dagen för detta offentliggörande) försöker undvika vissa emittenter från kategorier inklusive men inte begränsat till kärnvapen, kontroversiella ammunition, opioidtillverkning, detaljhandelssålda stridsmedel, kolgruvdrift, privata fängelser och lönedagslån.</p>
--	--